

RECEBEMOS DE J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Num. 000.003.218 Série 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor:	Valor total da nota 8.249,02

	Identificação do emitente J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP RUA DAS PALMEIRAS, 0 CRISTO REI CHOPINZINHO (46) 3242-1237 85.560-000		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Num. 000.003.218 Série 1 Folha: 1 de 1		
	Natureza da Operação Venda de produção do estabelecimento		Chave de acesso 4116 0701 4005 1900 0120 5500 1000 0032 1814 9143 9085 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO v 3.1 141160104557011 05/07/2016 15:51:28		
Inscrição Estadual 9012541098	Inscrição Estadual do Subst. Trib.	CNPJ 01.400.519/0001-20	Aut. do Ministério da Saúde		

DESTINATÁRIO/REMETENTE		Fantasia		CNPJ/CPF	Data da Emissão
Nome/Razão Social 46 - MUNICIPIO SALTO DO LONTRA				76.205.707/0001-04	05/07/2016
Endereço 1 - RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		Bairro/Distrito BAIRRO GERAL		CEP	Data de Entrada/Saída
				85.670-000	05/07/2016
Município SALTO DO LONTRA	Fone/Fax (46) 3538-1177	UF PR	Enquadramento Tributário SIMPLES NACIONAL	Inscrição Estadual	Inscrição Suframa
					Hora da Entrada/Saída 15:49:35

FATURA Condição de Pagamento 2 - 30 DIAS			
Representante 10 - J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP / Fone: (46) 3242-1237			
Núm.	Vencimento	Valor	
3218/1	04/08/2016	8.249,02	

CÁLCULO DO IMPOSTO		Base de cálculo do ICMS		Valor do ICMS	Base cálculo Icms Subst.	Valor do Icms Subst.	Valor total bruto dos produtos
		0,00		0,00	0,00	0,00	9.373,88
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota		
0,00	0,00	1.124,86	0,00	0,00	8.249,02		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		Frete por conta		Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Nome/Razão Social		0 - Emitente 2 - Terceiros 1 - Destinatário 9 - Sem Frete		9			
Endereço		Município				UF	Inscrição Estadual
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota	Total de Itens Lançados	Peso Bruto	Peso Líquido
1				49,0000	7,0000	0,0000	0,0000

DADOS DO PRODUTO/SERVICOS													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
17023	3K0360 ANEL Trib. Conf. IBPT 49,59	40169300	0102	5101	UND	40,000	5,1040	204,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Valor Bruto:	5,8000	232,00					
20415	217-2699 MANGUEIRA Trib. Conf. IBPT: 280,57	59090000	0102	5101	UND	2,000	427,8296	855,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Valor Bruto:	486,1700	972,34					
20446	290-6711 MANGUEIRA Trib. Conf. IBPT: 596,42	59090000	0102	5101	UN	2,000	909,4536	1.818,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Valor Bruto:	1.033,4700	2.066,94					
8585	252-0200 MANGUEIRA Trib. Conf. IBPT: 323,31	40094100	0102	5101	UN	1,000	950,3560	950,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Valor Bruto:	1.079,9500	1.079,95					
27940	251-9360 TUBO Trib. Conf. IBPT: 575,93	40169300	0102	5101	PC	2,000	1.185,5272	2.371,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Valor Bruto:	1.347,1900	2.694,38					
25295	262-4459 MANGUEIRA Trib. Conf. IBPT: 297,00	59090000	0102	5101	PC	1,000	905,7752	905,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Valor Bruto:	1.029,2900	1.029,29					
27621	3122599 MANGUEIRA Trib. Conf. IBPT: 374,82	59090000	0102	5101	PC	1,000	1.143,1024	1.143,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Valor Bruto:	1.298,9800	1.298,98					

CÁLCULO DO ISSQN				
Inscrição Suframa	Inscrição Municipal 112690	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS					
ICMS	Tributo	Aliquota Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras
	P	0,0000	0,00	0,00	8.249,02
	Diferidas 0,00				
Legenda: P - Base e Aliquota em Percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade					
Valor Aprox. 1012,82 Fed 1484,82 Est 0,00 Mun Fonte IBPT Ar5Fr7					
REFERENTE PREGÃO Nº 78/2015 - LOTE Nº 01 - ITEM Nº 09 - MAQUINA:					
RETROSCAVIDEIRA CAT 416E CAT - SETOR: AGRICULTURA					